
Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Muhadese

Z.KASAP

Muhadese

Z.KASAP

Tercüme

K.KOÇ

Tercüme

K.KOÇ

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

İmlâ-İnşâ

K.KOÇ

İmlâ-İnşâ

K.KOÇ

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Muhadese

Z.KASAP

Muhadese

Z.KASAP

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Tashih-i
Huruf

K.YILDIRIM

Tashih-i
Huruf

K.YILDIRIM

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

HAZ-A (N.Ö.)



Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Tashih-i
Huruf

H.HAVUZ

Tashih-i
Huruf

H.HAVUZ

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Tercüme

K.KOÇ

Tercüme

K.KOÇ

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Kıraat

M. Emin Görgün

Kıraat

M. Emin Görgün

Kıraat

M. Emin Görgün

Kıraat

M. Emin Görgün

Kıraat

M. Emin Görgün

Kıraat

M. Emin Görgün

Muhadese

Z.KASAP

Muhadese

Z.KASAP

Muhadese

Z.KASAP

Muhadese

Z.KASAP

İmlâ-İnşâ

K.KOÇ

İmlâ-İnşâ

K.KOÇ

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

HAZ-B (N.Ö.)



Tercüme

K.KOÇ

Tercüme

K.KOÇ

Muhadese

Z.KASAP

Muhadese

Z.KASAP

Muhadese

Z.KASAP

Muhadese

Z.KASAP

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Tashih-i
Huruf

K.YILDIRIM

Tashih-i
Huruf

K.YILDIRIM

İmlâ-İnşâ

K.KOÇ

İmlâ-İnşâ

K.KOÇ

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Sarf-Nahiv

F.AKAL

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

HAZ-A (İ.Ö.)



Tercüme

K.KOÇ

Tercüme

K.KOÇ

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Muhadese

Z.KASAP

Muhadese

Z.KASAP

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Sarf-Nahiv

A. Ensar 
KAHRAMAN

Muhadese

Z.KASAP

Muhadese

Z.KASAP

Kıraat

H.AMBAREK

Kıraat

H.AMBAREK

İmlâ-İnşâ

K.KOÇ

İmlâ-İnşâ

K.KOÇ

Tashih-i
Huruf

K.YILDIRIM

Tashih-i
Huruf

K.YILDIRIM

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

HAZ-B (İ.Ö.)



Siyer-i Nebi
2

E.KURT

Siyer-i Nebi
2

E.KURT

Tefsir 1

F.ÖZAKTAN

Tefsir 1

F.ÖZAKTAN

Hadis 1

A.SEYHAN

Hadis 1

A.SEYHAN

Arap Dili ve
Belagati 2

E.UZ

Arap Dili ve
Belagati 2

E.UZ

İslam İbadet
Esasları 2

M.KAYA

İslam İbadet
Esasları 2

M.KAYA

Türk Dili II

Yavuz ÖZKUL

Akaid
Esasları

E.ÖZTEN

Akaid
Esasları

E.ÖZTEN

Atatürk İlke
ve İnkılaplar

ı Tarihi II

B. Ahmet Saka

Kuran
Okuma ve
Tecvid 2

H.HAVUZ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 2

H.HAVUZ

İngilizce 2

Ü. Ünsal Kaya

İngilizce 2

Ü. Ünsal Kaya

İngilizce 2

Ü. Ünsal Kaya

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

1-A (N.Ö.)



Siyer-i Nebi
2

E.KURT

Siyer-i Nebi
2

E.KURT

Hadis 1

A.SEYHAN

Hadis 1

A.SEYHAN

Tefsir 1

F.ÖZAKTAN

Tefsir 1

F.ÖZAKTAN

Akaid
Esasları

E.ÖZTEN

Akaid
Esasları

E.ÖZTEN

İslam İbadet
Esasları 2

M.KAYA

İslam İbadet
Esasları 2

M.KAYA

Türk Dili II

Yavuz ÖZKUL

Arap Dili ve
Belagati 2

E.UZ

Arap Dili ve
Belagati 2

E.UZ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 2

H.HAVUZ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 2

H.HAVUZ

Atatürk İlke
ve İnkılaplar

ı Tarihi II

B. Ahmet Saka

İngilizce 2

Ü. Ünsal Kaya

İngilizce 2

Ü. Ünsal Kaya

İngilizce 2

Ü. Ünsal Kaya

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

1-A (İ.Ö.)



Din Psikoloj
isi

M.DOĞAN

Din Psikoloj
isi

M.DOĞAN

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Mantık

İrfan GÖRKAŞ

Mantık

İrfan GÖRKAŞ

İslam Tarihi
2

E.KURT

İslam Tarihi
2

E.KURT

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Arap Dili ve
Belagati 4

E.UZ

Arap Dili ve
Belagati 4

E.UZ

Tefsir 3

E.ŞEN

Tefsir 3

E.ŞEN

Kuran
Okuma ve
Tecvid 4

K.YILDIRIM

Kuran
Okuma ve
Tecvid 4

K.YILDIRIM

Fıkıh 2

M.KAYA

Fıkıh 2

M.KAYA

Kelam 2

E.ÖZTEN

Kelam 2

E.ÖZTEN

Hadis 3

F.AKCAOĞLU

Hadis 3

F.AKCAOĞLU

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

2-A (N.Ö.)



Mantık

İrfan GÖRKAŞ

Mantık

İrfan GÖRKAŞ

Din Psikoloj
isi

M.DOĞAN

Din Psikoloj
isi

M.DOĞAN

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

İslam Tarihi
2

E.KURT

İslam Tarihi
2

E.KURT

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Arap Dili ve
Belagati 4

E.UZ

Arap Dili ve
Belagati 4

E.UZ

Tefsir 3

E.ŞEN

Tefsir 3

E.ŞEN

Fıkıh 2

M.KAYA

Fıkıh 2

M.KAYA

Kelam 2

E.ÖZTEN

Kelam 2

E.ÖZTEN

Kuran
Okuma ve
Tecvid 4

K.YILDIRIM

Kuran
Okuma ve
Tecvid 4

K.YILDIRIM

Hadis 3

F.AKCAOĞLU

Hadis 3

F.AKCAOĞLU

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

2-B (N.Ö.)



Mantık

İrfan GÖRKAŞ

Mantık

İrfan GÖRKAŞ

Din Psikoloj
isi

M.DOĞAN

Din Psikoloj
isi

M.DOĞAN

İslam Tarihi
2

E.KURT

İslam Tarihi
2

E.KURT

Arap Dili ve
Belagati 4

E.UZ

Arap Dili ve
Belagati 4

E.UZ

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Hadis 3

M.AKBAŞ

Hadis 3

M.AKBAŞ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 4

K.YILDIRIM

Kuran
Okuma ve
Tecvid 4

K.YILDIRIM

Fıkıh 2

M.KAYA

Fıkıh 2

M.KAYA

Kelam 2

E.ÖZTEN

Kelam 2

E.ÖZTEN

Tefsir 3

E.ŞEN

Tefsir 3

E.ŞEN

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

2-A (İ.Ö.)



Din Psikoloj
isi

M.DOĞAN

Din Psikoloj
isi

M.DOĞAN

Mantık

İrfan GÖRKAŞ

Mantık

İrfan GÖRKAŞ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 4

H.HAVUZ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 4

H.HAVUZ

İslam Tarihi
2

E.KURT

İslam Tarihi
2

E.KURT

Arap Dili ve
Belagati 4

E.UZ

Arap Dili ve
Belagati 4

E.UZ

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Hadis 3

M.AKBAŞ

Hadis 3

M.AKBAŞ

Kelam 2

E.ÖZTEN

Kelam 2

E.ÖZTEN

Fıkıh 2

M.KAYA

Fıkıh 2

M.KAYA

Tefsir 3

E.ŞEN

Tefsir 3

E.ŞEN

Öğretim İlke
ve Yöntemler

i

F.ÇAKMAK

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

2-B (İ.Ö.)



Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

İslam
Felsefesi 1

E.TAŞ

İslam
Felsefesi 1

E.TAŞ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 6

K.YILDIRIM

Kuran
Okuma ve
Tecvid 6

K.YILDIRIM

İslam
Medeniyeti

Tarihi

A.ÇAKMAK

İslam
Medeniyeti

Tarihi

A.ÇAKMAK

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

İtikadi İslam
Mezhepleri

M.ALTINDAŞ

İtikadi İslam
Mezhepleri

M.ALTINDAŞ

Hadis 5

A.ALKAN

Hadis 5

A.ALKAN

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Sınıf
Yönetimi

F.ÇAKMAK

Sınıf
Yönetimi

F.ÇAKMAK

Arap Dili ve
Belagati 6

M. Emin Görgün

Arap Dili ve
Belagati 6

M. Emin Görgün

Tefsir 5

M.AKPINAR

Tefsir 5

M.AKPINAR

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

3-A (N.Ö.)



Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

İslam
Felsefesi 1

E.TAŞ

İslam
Felsefesi 1

E.TAŞ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 6

H.HAVUZ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 6

H.HAVUZ

İslam
Medeniyeti

Tarihi

A.ÇAKMAK

İslam
Medeniyeti

Tarihi

A.ÇAKMAK

Arap Dili ve
Belagati 6

M. Emin Görgün

Arap Dili ve
Belagati 6

M. Emin Görgün

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

Hadis 5

A.ALKAN

Hadis 5

A.ALKAN

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Sınıf
Yönetimi

F.ÇAKMAK

Sınıf
Yönetimi

F.ÇAKMAK

İtikadi İslam
Mezhepleri

M.ALTINDAŞ

İtikadi İslam
Mezhepleri

M.ALTINDAŞ

Tefsir 5

M.AKPINAR

Tefsir 5

M.AKPINAR

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

3-B (N.Ö.)



İslam
Felsefesi 1

E.TAŞ

İslam
Felsefesi 1

E.TAŞ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Sınıf
Yönetimi

F.ÇAKMAK

Sınıf
Yönetimi

F.ÇAKMAK

Kuran
Okuma ve
Tecvid 6

K.YILDIRIM

Kuran
Okuma ve
Tecvid 6

K.YILDIRIM

Hadis 5

A.ALKAN

Hadis 5

A.ALKAN

İslam
Medeniyeti

Tarihi

A.ÇAKMAK

İslam
Medeniyeti

Tarihi

A.ÇAKMAK

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

Arap Dili ve
Belagati 6

M. Emin Görgün

Arap Dili ve
Belagati 6

M. Emin Görgün

İtikadi İslam
Mezhepleri

M.ALTINDAŞ

İtikadi İslam
Mezhepleri

M.ALTINDAŞ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Tefsir 5

M.AKPINAR

Tefsir 5

M.AKPINAR

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

3-A (İ.Ö.)



İslam
Felsefesi 1

E.TAŞ

İslam
Felsefesi 1

E.TAŞ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Sınıf
Yönetimi

F.ÇAKMAK

Sınıf
Yönetimi

F.ÇAKMAK

İslam
Medeniyeti

Tarihi

A.ÇAKMAK

İslam
Medeniyeti

Tarihi

A.ÇAKMAK

Hadis 5

A.ALKAN

Hadis 5

A.ALKAN

Arap Dili ve
Belagati 6

M. Emin Görgün

Arap Dili ve
Belagati 6

M. Emin Görgün

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

İtikadi İslam
Mezhepleri

M.ALTINDAŞ

İtikadi İslam
Mezhepleri

M.ALTINDAŞ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Fıkıh Usûlü

F.ORUÇ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 6

K.YILDIRIM

Kuran
Okuma ve
Tecvid 6

K.YILDIRIM

Tefsir 5

M.AKPINAR

Tefsir 5

M.AKPINAR

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

3-B (İ.Ö.)



Kuran
Okuma ve
Tecvid 8

K.YILDIRIM

Kuran
Okuma ve
Tecvid 8

K.YILDIRIM

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

Din Felsefes
i

İrfan GÖRKAŞ

Din Felsefes
i

İrfan GÖRKAŞ

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

İslam Ahlak
Esasları ve

Felsefesi

İrfan GÖRKAŞ

İslam Ahlak
Esasları ve

Felsefesi

İrfan GÖRKAŞ

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

Din Eğitimi

F.ÇAKMAK

Din Eğitimi

F.ÇAKMAK

Tasavvuf 2

Orhan MUSAHANLI

Tasavvuf 2

Orhan MUSAHANLI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

4-A (N.Ö.)



Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

Din Felsefes
i

İrfan GÖRKAŞ

Din Felsefes
i

İrfan GÖRKAŞ

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

İslam Ahlak
Esasları ve

Felsefesi

İrfan GÖRKAŞ

İslam Ahlak
Esasları ve

Felsefesi

İrfan GÖRKAŞ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 8

H.HAVUZ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 8

H.HAVUZ

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

Tasavvuf 2

Orhan MUSAHANLI

Tasavvuf 2

Orhan MUSAHANLI

Din Eğitimi

F.ÇAKMAK

Din Eğitimi

F.ÇAKMAK

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

4-B (N.Ö.)



Kuran
Okuma ve
Tecvid 8

K.YILDIRIM

Kuran
Okuma ve
Tecvid 8

K.YILDIRIM

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

Din Felsefes
i

İrfan GÖRKAŞ

Din Felsefes
i

İrfan GÖRKAŞ

Din Eğitimi

F.ÇAKMAK

Din Eğitimi

F.ÇAKMAK

İslam Ahlak
Esasları ve

Felsefesi

İrfan GÖRKAŞ

İslam Ahlak
Esasları ve

Felsefesi

İrfan GÖRKAŞ

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

Tasavvuf 2

Orhan MUSAHANLI

Tasavvuf 2

Orhan MUSAHANLI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

4-A (İ.Ö.)



Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

Rehberlik ve
Özel Eğitim

M.DOĞAN

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

Din Felsefes
i

İrfan GÖRKAŞ

Din Felsefes
i

İrfan GÖRKAŞ

Din Eğitimi

F.ÇAKMAK

Din Eğitimi

F.ÇAKMAK

İslam Ahlak
Esasları ve

Felsefesi

İrfan GÖRKAŞ

İslam Ahlak
Esasları ve

Felsefesi

İrfan GÖRKAŞ

Seçmeli
Ders

Seçmeli
Ders

Kuran
Okuma ve
Tecvid 8

H.HAVUZ

Kuran
Okuma ve
Tecvid 8

H.HAVUZ

Tasavvuf 2

Orhan MUSAHANLI

Tasavvuf 2

Orhan MUSAHANLI

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

4-B (İ.Ö.)



İslam İbadet
Esasları

İslam İbadet
Esasları

Değerler ve
Ahlak Psikolojisi

Değerler ve
Ahlak Psikolojisi

Değerler
Eğitimi

Değerler
Eğitimi

Sünnetin
Dindeki Yeri

Sünnetin
Dindeki Yeri

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

ALAN DIŞI (N.Ö.)



İslam İbadet
Esasları

İslam İbadet
Esasları

Değerler ve
Ahlak Psikolojisi

Değerler ve
Ahlak Psikolojisi

Değerler
Eğitimi

Değerler
Eğitimi

Sünnetin
Dindeki Yeri

Sünnetin
Dindeki Yeri

Pa

Sa

Ça

Pe

Cu

1
8:30
9:20

2
9:30
10:20

3
10:30
11:20

4
11:30
12:20

5
13:00
13:50

6
14:00
14:50

7
15:00
15:50

8
16:00
16:50

9
17:00
17:50

10
18:00
18:50

11
19:00
19:50

12
20:00
20:50

ALAN DIŞI (İ.Ö.)




